
AYIN SÖZÜ
“Çalışmadan, öğrenmeden,

yorulmadan, rahat yaşamanın
yollarını alışkanlık haline getirmiş

milletler; evvela haysiyetlerini,
sonra hürriyetlerini ve daha sonra

da istikballerini kaybetmeye
mahkumlardır.”

Mustafa Kemal Atatürk
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Türkiye'nin havacılık alanındaki
ilk yerli uçak tasarımcılarından
biridir. Hem savaş pilotu hem de

mühendis olarak, Türk
havacılığının gelişmesine büyük

katkı sağlamıştır ve ilk Türk
yapımı uçağını tasarlamıştır. 

AYIN BİLİM İNSANI 
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~Minel Nalci, Ayça Ertuğun

Spor, Röportaj, Söz Bizde, Sanat, Mizah Köşeleri

Okulumuzda Öğretmenler Günü Onsuz Kasım
  Her yıl 24 Kasım'da, geleceğimizi inşa eden
öğretmenlerimizi saygı ve minnetle
anıyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Milletleri kurtaranlar yalnız ve
ancak öğretmenlerdir” sözü, öğretmenliğin
ne kadar kutsal ve önemli bir meslek
olduğunu en güzel şekilde ifade ediyor.
  Biz de Akçaabat Fen Lisesi olarak, 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nü büyük bir coşkuyla
kutladık. Kutlamalarda öğrencilerimiz öğret-
menlerimize duydukları sevgiyi ve saygıyı
anlatan şiirler okudu, anlamlı konuşmalar
yaptı ve çeşitli gösteriler düzenledi. Bu
etkinliklerle öğretmenlerimizin bizler için
taşıdıkları önem vurgulandı.
 Geleceğimizi şekillendiren öğretmen-
lerimizin emeklerinin her zaman farkında
olduğumuzu ve onların rehberliğinde daha
aydınlık yarınlara ulaşacağımızı bu kut-
lamayla bir kez daha dile getirdik.
Tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğret-
menler Günü kutlu olsun..!

 İdealleriyle her yaştan insana nesiller
boyunca örnek olmuş, sadece ülkemizi değil
geleceğimizi de kuran kişidir Atatürk.
  Ata’mıza olan minnetimizi en buruk şekilde
yaşadığımız 10 Kasım tarihinde öğren-
cilerimiz, okulumuz müzik öğretmeni
Nurgül Kervan’ın düzenlediği programda
oratoryo, koro ve şiir dinletileriyle günün
anlam ve önemini en güzel şekilde dile
getirerek Ulu Önder’imizi andı.
  Bizler de onun izinden ilelebet yürüyerek,
ilkelerini varlığımız boyunca koruyarak ve
yaşatarak, kurduğu güçlü temellerde her
gün vatanımızı biraz daha geliştirmek için
uğraşarak ve türlü zorluklarla kazandırdığı
Cumhuriyetimize layık birer birey olmaya
çalışıyoruz. Ata’mızın bu dünyadaki
hayatının son bulduğu, yaşamaya
gönüllerimizdeki sonsuz hayatından devam
ettiği tarih, 10 Kasım’da Ata’mızı saygı ve
rahmetle anıyoruz.

  İçinde bulunduğumuz bu dijital çağda, en büyük somut bilgi
ve iletişim aracı olan kitaplar; yüzyıllardır insanlığın en
değerli hazinesidir. Bu değerli hazine Akçaabat Fen Lisesi
kütüphanesinde tekrar hayat buldu.
 Okulumuz öğretmenlerinden Meliha Bilici, Yeşim Sayar,
Sinem Uzun Kerimoğlu ve Mustafa Murat önderliğinde 11-C
öğrencileri yardımıyla yüzlerce kitap kütüphanemize
yerleştirildi. İçinde Hasan Ali Yücel Klasikleri'nden Türk
Edebiyatı Klasikleri’ne kadar birçok değerli eserin bulunduğu
kütüphanemiz yakında faaliyete geçecektir.
  Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize emeklerinden ö-

türü teşekkür eder, tüm öğrencilerimizi yeni kütüphanemize bekleriz.
"Yazık okumaya alışmamış, onun tadını almamış olanlara. Onlar, ıssız bir alemde, yapayalnız yaşayan
mahkumlardır." - Hasan Ali Yücel

~Berra Rua
~Turkuaz Hayali



Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi

  Okulumuz bu sene Avrupa'da üç farklı proje ile katılım sağladı. Toplamda 900 öğrenci
ve 80 öğretmenin içinde bulunduğu bu projeler Save Environment with 3R's, Science in
Nature, Y si cambia el clima... qué ocure?'dır. Okulumuz bu projelerde; İspanya,
Yunanistan, Portekiz, Romanya, İtalya, Gürcistan, Almanya, Fransa, Moldova, Litvanya ve
Letonya ile birlikte çalışarak Avrupa'da adını duyurdu. Üç ayrı proje olan Save
Environment with 3R's, Science in Nature, Y si cambia el clima... qué ocure? dallarında
okulumuzdan 36 arkadaşımız Ulusal Kalite Etiketi, Avrupa'da Kalite Etiketi ve öğrenci
Kalite Etiketi Ödülü aldı. Ödül alan öğrenciler Erasmus kapsamında yurt dışında eğitim  
almayı düşündüklerinde daha rahat bir şekilde bu olanağı elde edebiliyor. Çünkü bu
kapsamda öğrenci seçimi yapılırken dikkat edilen ilk husus öğrencinin daha önce
Avrupa projesi yapıp yapmadığı oluyor.
 Okulumuzda Avrupa projelerinin yürütücülüğünü yapan müzik öğretmenimiz; gençlerin
bu tarz projelere katılım sağlayarak dil gelişimini geliştirmeyi, farklı ülkelerin
kültürlerini tanımalarını ve Web-2 araçlarını öğrenmelerini sağlamaktadır.
 Okulumuz adına Avrupa projelerinin kuruculuğunu ve yürütücülüğünü yapan Nurgül
Kervan, Sinem Uzun Kerimoğlu, Harun Çiçekdağ; öğrencilerin kendilerini
geliştirmelerini ve en önemlisi bu gibi projelere katkı sağlayarak kendilerine ve
geleceklerine yatırım yapmalarını amaçladıklarından ötürü kendilerine teşekkür ediyor
emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencileri tebrik ediyoruz.

  Trabzon’da kitap günleri başladı! Şehrimizde düzenlenen kitap fuarı son günlerde
dikkatleri üzerine çekti. Şehrin genelinde olduğu gibi okulumuz öğrencileri de bu
organizasyona fazlasıyla ilgi gösterdi. Gençleri kitap okumaya teşvik etmeyi amaçlayan
ve öğrencilerin ilgisine kayıtsız kalamayan okul idaresi 28 Kasım tarihinde 9 ve 10. sınıf
öğrencileri için kitap fuarına bir gezi düzenledi. Okulumuz öğretmen, öğrenci ve
idarecileri tarafından 200 kişilik yoğun bir katılım sergilendi. Öğrencilerimiz yeni
kitaplar keşfedip incelerken okulumuz tarafından fuardan satın alınan farklı türlerden
kitaplarla okul kütüphanemize eklemeler yapıldı.

HABER KÖŞESİ

OKULUMUZDA KİTAP FUARI RÜZGARI
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~Zeynep Saba Şahin, Beyza Altıntaş

AKÇAABAT FEN LİSESİNDE AVRUPA KALİTE ÖDÜLLERİ

~Zeynep Feyza Mumcu



“Çalışmanın her saniyesinden nefret ediyordum fakat kendime hep ‘Dayan!’ diyordum. Bugün
çalışacağım ve ömrümün sonuna kadar bir şampiyon olarak yaşayacağım.”

~Muhammed Ali

Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi

  Okulumuz futbol takımı bu yıl liseler arası futbol turnuvasında da boy gösterdi.
Takımımız yapılan elemelerde grubunda birinci oldu. 
   Birincilik kupasının ardından Of Fen Lisesi ile oynadığımız maç, oldukça
çekişmeli bir mücadeleye sahne oldu. 2-2 berabere tamamlanan maç, penaltılara
uzadı. Ancak penaltılarda şanssız bir şekilde elendik ve kupaya veda ettik.
  Takımımız, sahada gösterdiği mücadele ruhu ve azimle herkesin takdirini topladı.
Öğrenciler birbirlerine olan saygı ve sevgilerini bir kez daha gösterdiler.
  Öğrencilerimizi turnuvadaki başarılarından dolayı tebrik ediyor, okulumuzu 

  Okulumuzda her yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlenen sınıflar arası futsal turnuvası
büyük bir heyecana sahne oldu. Öğrencilerin yoğun ilgisiyle başlayan turnuva,
birbirinden heyecanlı maçlarla devam etti. 
 Okuldaki her bir sınıfın oluşturduğu takımların mücadele ettiği turnuva,
karşılarına gelen rakipleri bir bir eleyen 12/D ve 11/A’nın finalde karşılaşmasıyla
son buldu. Maçın her dakikası büyük bir çekişmeyi gözler önüne serdi, öğrenciler
sahada gösterdikleri performansla izleyicilere heyecanlı anlar yaşattılar. Maçın
sonunda ise 12/D kupayı sınıflarına götüren taraf oldu. 

SPOR KÖŞESİ

SINIFLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI

3

OKULLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI

~Berkay Lakot, Mehmet Eren Atasoy

 Akçaabat Fen Lisesi  kız voleybol takımımız geçtiğimiz haftalarda yapılan voleybol
müsabakalarında büyük bir çaba sergileyerek okulumuzu en iyi şekilde temsil etti.
Takımımız, grup aşamasında ilk olarak Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi ile karşılaştı.
Zorlu mücadelede 2-0’lik skorla galip gelerek grup maçlarını grup ikincisi olarak
başarıyla tamamladı.
 Grup aşamasını geçtikten sonra, çeyrek finalde Kanuni Anadolu Lisesi ile karşı
karşıya gelen takımımız, rakibine karşı büyük bir mücadele ortaya koydu. Ancak
zorlu geçen bu maçta 2-0 ‘lık mağlubiyet alarak turnuvaya veda etti.

OKULLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI

~Berra Rua 

 Takımımızın bu süreçteki mücadelesinde öğrencilerimize rehberlik eden ve onları her anlamda destekleyen beden eğitimi
öğretmenimiz Sezgin Bayraktar’a müsabaka boyunca verdiği emek için teşekkür ediyor ve müsabaka boyunca okulumuzu en iyi
şekilde temsil eden sporcu arkadaşlarımızı tebrik ediyoruz. Gelecek turnuvalarda başarılar diliyoruz.

~Berkay Lakot, Mehmet Eren Atasoy

 Tabii ki böyle büyük bir turnuvanın her zaman zorlukları da olur. Rekabetin verdiği hırsla ufak tatsızlıklar yaşansa da turnuva,
sporun dostluk ve eğlence amacı taşıyan ruhuna uygun bir şekilde tamamlandı. 
  Başta beden öğretmenimiz Sezgin Bayraktar olmak üzere turnuvada emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencilerimize
emeklerinden ötürü teşekkür ediyoruz.

okullar arası turnuvada temsil eden futbol takımımıza ve beden eğitimi öğretmenimiz Sezgin Bayraktar’a gayretlerinden dolayı
teşekkür ediyoruz. Gelecek yıl turnuvada aynı heyecanı yaşamayı dört gözle bekliyoruz. 



Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi
SÖZ BİZDE

Yeni Başlangıçlar
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 Yeni Yıl ,Yeni Umutlar
~Zehra Tiryaki

~Ayşe Hale Köse

  Öncelikle yazıma Jim Rohn’un bir sözüyle başlamak istiyorum
“Bugün yaptığınız şeyi değiştirmezseniz yarınlarınızın tamamı
düne benzeyecektir.” Hepimizin hayatta ulaşmak istediği
hedefleri, çeşitli arzuları, idealleri ve hayalleri var. Güneşin
doğduğu her yeni gündeki tüm eylemlerimiz bizi geleceğe taşır.
Bu yol insana bazen engebeli, bazen dümdüz, bazen de
aşılamayacak çok dik bir yokuş gibi gelir. İçimiz karanlığa
bürünür, bir çıkmazın içine gireriz. Hiçbir şey istediğimiz gibi
gitmez, başarısız ve yetersiz hatta bazen hayal kırıklığına
uğramışız gibi hissederiz. Üstüne üstlük tüm bunları
hissederken bu günler asla bitmeyecek, hayatımızın geri kalanı
da böyle geçecekmiş gibi düşünürüz sanki ertesi gün güneş
tekrar doğmayacakmışçasına… 
 Aslında her yeni gün bizler için yeni bir başlangıç, yenilenme 

Kırmızı Yılbaşı

~Asel Hacıefendioğlu

Sustukça sessizliğe alışırız, konuştukça özgürlüğe. Söz bizde!

şansıdır.
 Tek yapmamız gereken şey o zinciri kırıp eyleme geçme
cesareti göstermektir, çünkü geleceğimiz bugünümüzdür. Tüm
hayat döngümüz bugünden ibarettir. Neden mi? Çünkü
bugünümüz geçmişimizin geleceği olduğu kadar geleceğimizin de
geçmişidir. Bugünümüzle hem geçmişi hem de geleceği
belirleriz. Yeni bir başlangıç yapmak, daha iyi yarınlar inşa
etmek içinse tüm günler yeni bir fırsattır, asla geç kalınmayan
bir fırsat. Son olarak gördüğümüz şeylere olumsuz bakmaktansa
onları farklı bir bakış açısıyla yeni başlangıçlara çevirip
yenilenebiliriz. Tek yapmamız gereken, kendimize inanıp yeni
bir adım atabilmektir. Upuzun bir yol tek bir adımla başlar. Yeter
ki yeniliğe açık olun ve şunu da hiçbir zaman unutmayın ki
güneş her sabah tekrar doğacaktır…

  Yeni yıl neden değişimi simgeler neden insanın yılın herhangi
bir gününde değil de 1 Ocak‘ta değişime inancı aniden artar ya
da neden insan değişim için şimdi yarını bir sonraki haftayı değil
de ona çok uzak olan yeni bir yılı bekler?
   Yeni yılın psikolojik etkileri ve bireyler üzerindeki sonuçları ile
ilgili birçok araştırma yapılmıştır. Araştırmalara göre yeni yıl
bireyler için değişimi yeniden başlangıcı simgeler. Bu yüzden
insanlar her yeni yıl başlangıcında kararlar alıp bu kararların
uygulanması hususunda tatlı bir heyecana ve umuda kapılırlar.
Ancak yapılan çalışmalara göre, yeni yıl kararlarının yaklaşık
%80’i ilk birkaç ay içinde bırakılır, gerçekleştirilme konusunda
süreklik gösterilmez. Bu da yeni yılda hayata dair plan ve
umutların sadece teoride kaldığını pratikte gerçekleştirilmediği
sonucunu ortaya koyar. 
 Bununla birlikte insanlar yılları ağaca benzetirler. Her yılın
sonunda olgunlaşmış bir ağaç vardır ve o ağaç yaşatılmak yerine
kesilir yerine yeni genç bir fidan dikilir. Kesilen ağaç ile
yaşanılan kötü günler, hayal kırıklıkları, tatsız günler üzerine
sünger çekilir. Hepimize tazelenme ve yenilenme fırsatı sunar. 

 Geçmişte yaşadığımız pişmanlıklar, aslında öğrenme ve büyüme
sürecimizin bir parçasıdır. Bu pişmanlıklar sayesinde,
hatalarımızdan ders çıkarır ve gelecekte daha bilinçli adımlar
atarız. Yeni mutluluklar yeni sevinçler ve yeni kazançlara kucak
açılır. 
 Geleceğe dair hayaller kurmak, bizi motive eden ve hayatımıza
anlam katan unsurlardır. Hayallerimiz, hedeflerimize ulaşmak
için birer rehber görevi görür. Yeni yılın ilk günlerinde, yeni
projeler, seyahat planları, kariyer hedefleri ve kişisel gelişim
konularında hayaller kurarız. Bu hayaller, bize umut verir ve
önümüzdeki yılın daha güzel geçeceğine dair inancımızı
pekiştirir.
 Yeni yıl; umutların, heyecanların, pişmanlıkların ve hayallerin
iç içe geçtiği bir dönemi ifade eder. Geçmişte yaşadıklarımızdan
ders alarak, geleceğe umutla bakar ve hayallerimizi
gerçekleştirmek için yeni adımlar atarız. Her yeni yıl, bizi daha
iyi bir versiyonumuza dönüştürme potansiyeline sahiptir ve bu
potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek bizim elimizdedir.

 Her toplumda olduğu gibi Türklerde de yeni yıl başlangıcı belirli
bir olaya bağlanmıştır. Eski Türk geleneklerinde Bahar mevsimi
insanların yaşamlarına mutluluk katmıştır. Göçebe yaşamda
bahar bereket demektir. Böylece Türk kültürünü yansıtan
kutlamalar, Nevruz yani yeni yaşamla başlar.
 Günümüzdeki yılbaşı, Batı geleneğinde, Hz. İsa’nın doğduğu
haftaya denk getirilir. Bu ilk kutlamayı  Hristiyanlığın Roma
İmp.’nin ilk dönemlerine indirgeyen de vardır, 17. Yüzyıl geleneği
olduğunu söyleyen tarihçiler de… 
 Sümerolog, Muazzez İlmiye Çığ’a göre böyle bir adet Türklerle
başlamış ve eğlence işi, çam ağacının süslenmesiyle gelenek
haline gelmiştir. Sümerlerin de Türk olduğu iddiası da Çiğ
tarafından belirtilmiştir.
 Prof Dr. Ahmet Taşağıl böyle bir ispatın olmadığını yazar. Çünkü 

Orta-Asya’da Türklerin zaman kavramlarının geniş olduğunu
belirtir.
 Günümüzde bu gelenek Batıya ayak uydurmakla 1 Ocak'a taşınıp
devam eder. Türkler dahil, birçok millet de yılbaşını artık kendi
gelenekleriymiş gibi kutlar. Bu oluşumların aslında tarihin her
döneminde kendisini gösterdiği söylenebilir. Zira belli
dönemlerde dünyanın en ünlü kırmızı renginin Edirne Kırmızısı
olduğunu Avrupa kabul etse de, bunu kendilerine mal etmek
istediklerini biliyoruz. Toplumların sahiplenme yarışına
girdiklerini görmekteyiz. 
 Her yılbaşı insanlarda bir umut olarak görülmek istenmiştir.
Neyse ki umut, yine bireylerin çabalarıyla gerçekleşip anlam
bulacaktır. Elde edilmek istenen şeylerin zaman dönüşümüne
(yılbaşı) değil de zamana bağlanma bilinci küçümsenmeyecek bir
olgu aslında.



Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi

  Okul Pansiyonundan sorumlu Müdür Yardımcımız Meliha Bilici Hocamızla yakın
zamanda bir röportaj gerçekleştirdik. Röportajımızda hocamızın okulumuza nasıl
geldiği, nasıl bir alışma dönemi yaşadığı, pansiyonun işleyişi hakkında neler
düşündüğü gibi birçok konuyu ele aldık.
 1 Eylül 2023’te Akçaabat Fen Lisesi'ne görevlendirmesinin yapıldığını, 11 Eylül günü
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılının başlamasıyla AFL ailesi ile ilk görev yılına
başlamış olduğunu belirtti. Üzerindeki sorumluluktan dolayı gözüne bir damla
uyku girmediğini dile getiren Hocamız, pansiyonla ilgili düşüncelerini de
paylaşarak şunları söyledi: "Geçen yılın Pansiyondan Sorumlu Müdür Yardımcısı
Hayrullah Bayburtlu Hocamızdan pansiyonu sorunsuz bir şekilde devraldım, ben de  

RÖPORTAJ KÖŞESİ

EĞİTİM VE YÖNETİMDE SAMİMİ BİR BAKIŞ: MELİHA BİLİCİ
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~Halit Özgür Özyurt, Sıla Bostan

 Okulumuzun ilk mezunlarından olan Stajyer Doktor Volkan Enes Çelik'i
pansiyonumuzda ağırladık. Tıp okumayı düşünen öğrencilerimiz için onunla birkaç
soruluk bir röportaj hazırladık.  Tıp bölümü ve mesleğinin zorluklarını, avantajları-
nı, üniversite tercihini, çalışma motivasyonunu sorduk.
  Son zamanlarda doktorların daha da fazla karşılaşmaya başladığı kabalıklardan
rahatsız olduğunu, mesleğinin en zor yönlerinden birinin bu olduğunu belirtti.
Zorlandığı kısımlar elbette olsa bile bir hastanın iyileşmesini görmenin, bir fayda
duası almanın ona bu zorlukları göz ardı edebilmesini sağladığını söyledi. Okuduğu
üniversite olan Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin staj zamanlarında oluşan kaygısı-

İLK MEZUNUMUZ TIP FAKÜLTESİ HAKKINDA MERAK EDİLENLERİ YANITLADI

‘Zaten kusursuz işleyişi olan bir pansiyona ne yapabilirim ki?’ dedim ve daha çok, öğrencilerin istek ve ihtiyaçlarına göre
hareket etmeye başladım.” Hocamız, pansiyonun işleyişi hakkında sözlerine devam ederek öğrencilerin konaklama ve ders
çalışma düzenlerini iyileştirmeye yönelik çalışmalara başladıklarını ve bu süreçte onların eğitimine katkı sağlamak için
önemli adımlar attıklarını vurguladı. Pansiyona alımda genel olarak servis hizmeti olmayan ilçelerden gelenlere, ev
şartlarında çalışmakta zorluk çeken, 11 ve 12. Sınıf öğrencilerine ve parasız yatılı öğrencilere öncelik verdiğini belirtti.
Pansiyonda aile sıcaklığının olmadığını onun dışında sorunsuz bir işleyişe sahip olduğunu belirtmekten çekinmedi. Bunun
karşılığındaysa tek beklediği öğrencilerinin biraz fedakârlıkla iyi bir üniversiteye yerleşmesiymiş.
 Röportajımızda, öğrencilerin yaz kursu ve hafta sonu kurslarına (DYK) da değinildi. Yaz kursunun, 12. sınıf öğrencileri için
sekiz saat süren ve ardından pansiyon etütleriyle devam eden bir kamp havasında geçtiğini, bu sayede öğrencilerin
programlı çalışmayı öğrendiklerini söyledi. Ayrıca, hafta sonu kurslarının sadece cumartesi günü yapıldığını belirtti. Bu
kurslarda, 11. sınıflar için AYT, 12. sınıflar için hem TYT hem AYT konularının işlendiğini ifade etti.
 Sayın hocamızın “Ben, müdürüm, müdür başyardımcımız, benimle beraber bu işi götüren nöbet tutan öğretmenlerim ve
benim hiçbir zaman isteklerimi geri çevirmeyen öğrencilerimle birlikte götürüyoruz bu işi. Benim bu işi yapmama yardımcı
olan herkese teşekkür ediyorum.” sözleriyle röportajımızı bitirdi.
 Meliha Bilici öğretmenimize  gazetemize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Daha sonraki sayılarda görüşmek üzere
esenlikle kalın…

~Damla Sürül

nı daha kolay atlatmasını sağladığını, eğitimini güzel bulduğunu da vurguladı. 
 Bu mesleği düşünme konusunda ailesindeki doktorların ona ilham verdiğini, ayrıca üniversite sınavına çalışırken Doçent
Dr.Mehmet Ak'ın başarılarını televizyonda görmesinin onu bu mesleğe ittiğinden bahsetti.
 Tıp bölümü seçmeyi düşünen fakat mesleki şartları zor bulan sınav öğrencilerimiz için ise sırf maddiyat için yazarlarsa
sonrasında yorulacaklarını, eğer gerçekten istedikleri bu ise seçmeleri yönünde tavsiye verdi.
  Kendisine, bizimle röportaj yapmayı kabul ederek tıp okumayı düşünen öğrencilerimizle tecrübelerini paylaştığı ve bizlere
değerli tavsiyelerde bulunduğu için teşekkür ederiz. Mesleki yolculuğunuzda başarılar dileriz!

“İlgilisine hoş, ilgisizine nahoş meslek: Tıp”

“Zaten kusursuz işleyişi olan bir pansiyona ne yapabilirim ki?”



AYIN FİLMİ: “When Harry Met Sally“

AYIN ŞARKISI: “İstanbul’da Sonbahar” ~ Teoman

AYIN KİTABI: “Uğultulu Tepeler” ~ Emily Brontë 

Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi

 Sonbaharın gelişiyle denizlerdeki serüveni bu yıllık sona ermişti. Kasım ayının
getirdiği hırçın dalgalarla sağa sola devrilen gemisi bu dönemde açılmaya pek
uygun değildi. Öyle büyük, şatafatlı gemilerden de değildi zaten. Bir mürettebatı
bile olmayan bu küçük gemiye büyük okyanuslar sırdı. Emekli bir denizcinin
yaşanandan geriye kalan hayatını renklendirmek, ona yaşam tutkusu sağlamak
gibi yüce bir görevi vardı bu geminin. Sonbahar ayları gelip çattığında ise
denizcinin gemisinden ayrılması oldukça zor oluyordu. Bazen kendisini
“Canımdan değerli mi?” diyerek avuturdu ama yine de içinde bir burukluk
olurdu. Gemisini birkaç ay sonra tekrar almak üzere limana bıraktı ve
yakınlardaki bir yürüyüş yoluna girdi. Kocaman, yaşlı ağaçlardan dökülen
sararmış yapraklar yolu boydan boya süslüyordu. Ağır ağır yürümeye devam
ederken fikirleri zihnini ele geçirdi. Tıpkı onun gemisinden ayrılması gibi bu
zavallı yapraklar da bütün bir yıl dallarında barındıkları ağaçlardan
ayrılıyorlardı. Denizcinin tüm bir yılın hatıralarını gemisinde saklaması gibi
ağaçlarınki de yapraklarındaydı. Sonbahar geldiğinde ise ağaçlar yapraklarını
bırakıyor ve tüm bu hatıralara sonsuza dek veda ediyordu. Düşününce tekrar
kendisini avutacak bir neden bulmuştu. Sonbahar demek yenilenmek demekti.
Bu mevsimde yağmurlar sokakları temizliyor, soluksuz esen rüzgar caddelerde
tek bir toz zerresi dahi bırakmadan kendine katıp götürüyordu. Yani tüm bir
yılın hatırasından ayrılan ne yalnız oydu, ne de yalnız ağaçlar.

AYIN TABLOSU

Avenue of Poplars
Vincent van Gogh’un 1884

yılında yaptığı tablo, sanatçının
doğa sevgisini ve kırsal

yaşamdan ilhamını yansıtır.
Koyu tonların kullanımı,

tablonun melankolik ama dingin
atmosferini güçlendirir. Eser,

sanatçının doğaya duyduğu
derin saygının ve insan ruhunu

doğa üzerinden anlama
çabasının bir ifadesidir.

Yeni sayfalar açıyor  
Atıyor yılın geçmişlerini  
Arınıyor kötülüklerden 
Yeniden doğmak adına 

SANAT KÖŞESİ

AYIN TEMASI: "SONBAHAR”
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~Zehra Kayık

Bir sonbahar akşamındayım 
Ağaçlarda sarının her tonu 
Gökte deniz mavisiyle beraber 
Eski defterleri kapatıyor doğa

"İkinci Bahar"

~Ayberk Özgür Coşkun

“Denizci ve Yapraklar”

~ Beyzanur Altıntaş

Bir sonbahar akşamındayım  
Bu akşam sonbahar gibiyim 
Ben de kapatıyorum defterimi 
Yeniden doğmak adına



AYIN FİLMİ: “Evde Tek Başına“

AYIN ŞARKISI: “Karlar Düşer” ~ Nilüfer

AYIN KİTABI: “Bir Kuzey Macerası” ~ Jack London

SANAT KÖŞESİ
Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi

  Yılbaşı akşamında bir lokantaya gelmişti. Rüzgarın uğultusu tüylerini ürperten
bir his bıraktıktan sonra buluşacakları mekâna girdi. İçeride kendisini karşılayan
sıcak hava bir nebze de olsa içini ısıtmıştı. Onu karşılayan garson hemen bir yer
gösterdi. Daha sonra garson ona ne istediğini sordu. Kendisi sevgilisini
beklediğini, yemek menüsüne o geldikten sonra karar verip siparişi o zaman
yapacaklarını söyledi. Garson yanından ayrılırken beklemeye başladı. Bekledi,
bekledi ve bekledi... Beklerken etrafta bulunan eşyalara bakmak istiyordu.
İlgisini çeken ilk şey şöminenin yanında duran bir yılbaşı ağacıydı. Öyle ki bu ilgi
ağacın yanında duran hediyeleri açma isteğini tetikliyordu. Daha sonra ilgisi
rafların üzerinde bulunan tatlı yılbaşı biblolarına yöneldi. Onlardan en az bir
tane alma düşüncesi zihninde belirince sevgilisi aklına geldi. Ne zaman gelecek
diye düşünürken endişelenmeye başladı. Hemen cep telefonundan aradı fakat
sevgilisi cevap vermedi. Telefon cevaplanmayınca daha çok endişelendi ve
hemen dışarı çıktı. Soğuk havanın kendisi üzerinde bıraktığı etki umrunda
değildi. Sevgilisi nerede diye düşünürken karşı kaldırımdan kendisine doğru
gelen bir adam olduğunu fark etti. Biraz dikkat edince gelen adamın uzun
paltolu yakışıklı biri olduğunu gördü. Bir anda gözlerine inanamadı. Evet evet,
gelen sevgilisiydi. O gece gelen bu yakışıklının diz çökerek kendisine evlenme
teklifi edeceğini o anda nereden bilecekti? Hiçbir zaman unutamayacağı çok
güzel bir gece yaşamışlardı. Havai fişekler eşliğinde yılbaşını sevgilisiyle beraber
kutlamıştı. O gün en mutlu günü olmuştu. 

AYIN TABLOSU

The Magpie  
 Claude Monet’nin 1868-1869
yıllarında yaptığı tablo, karla

kaplı bir kırsal manzarayı
resmeder.  Monet, farklı beyaz

tonları ve ışık-gölge oyunlarıyla
kışın huzurlu atmosferini

başarıyla yansıtır. Bu tablo,
empresyonizmin doğa ve ışık

üzerindeki odaklanmasını ortaya
koyarak, sanatçının doğaya olan
hayranlığını gözler önüne serer.

Değişen sadece bir sayı
Geride kalan ise koca bir sene
İnsanlar dilekler tutuyor yine
Yeni yıl, getir bize mutlulukları

AYIN TEMASI: "YENİ YIL”
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Hazal Nehir Demir

Bir sene daha gelip geçti
Yırtılan son yaprak takvimden
Yeni umutlar yağıyor gökten
Beyaz bir sayfa açılıyor sanki

"Yeni Yıl"

Öykü Bayram

“Yılbaşı Akşamı”

Alperen Yusuf Teke

Yeni bir başlangıç, bir başka rüya
Yeni yıl geliyor, umutla dolu
Gece yıldızlar daha parlak daha mutlu
Neşeyle, huzurla yürüyelim yeni yılda



Akçaabat Fen Lisesi Okul Gazetesi
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AFL BULMACA

OKULUMUZDAN MANZARALAR

~Okul pansiyonumuzdan çekilmiştir.

14.12.2024

MİZAH KÖŞESİ

AYIN KARİKATÜRÜ
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ

1-Canlıların birbirleriyle ve çevreleriyle olan
ilişkilerini inceleyen bilim dalıdır.
5-Üretim süreçlerini, verimliliği ve kaynakların
etkin kullanımını optimize etmeyi hedefleyen bir
mühendislik disiplinidir.
6-Yazarın kendi yaşam öyküsünü anlattığı edebiyat
türüdür.
7-Bir konuda karşıt görüşleri savunan takımların
fikirlerini çarpıştırdıkları bir sohbet ve tartışma
platformudur.

SOLDAN SAĞA

AYIN SORUSU
Çiftlikte bulunan bir at,
kenar uzunluğu 100 metre
olan eşkenar üçgen
şeklindeki tarlanın bir
köşesine bağlıdır. Atın
otlayabileceği kısım tarla-

YUKARIDAN AŞAĞIYA
2-Avicenna olarak da bilinen, modern tıbbın
temellerini atan ünlü İslam filozofu ve bilim
insanı kimdir?
3-Akçaabat Fen Lisesinin logosunda kırmızı arka
plan üzerindeki atom modeli kime aittir.
4-Uzun ömürlü, geniş yapraklı ve dayanıklılığıyla
tanınan çınar ağaçlarının bilimsel adıdır.

~Yavuz Selim Yurdusev, Bedirhan Sağır,
Osman Sönmez, Muhammed Efe Gündüz

Bir karıncanın beyni, yaklaşık 250.000 sinir hücresinden
oluşur ve bir insan beyninden çok daha küçük olmasına
rağmen oldukça karmaşıktır.

Mavi balinanın dili, bir filin ağırlığına eşdeğerdir. Bu
devasa yaratıklar, tek başına dil ağırlıklarıyla bile
hayranlık uyandırır.

Dünya'daki en uzun süre yaşayan hayvan, Grönland
köpekbalığıdır ve yaklaşık 400 yıla kadar yaşayabilir.

Cevaplar okulumuzun resmi instagram hesabından paylaşılacaktır.

İnsan vücudu, demir içeriği sayesinde 5 cm uzunluğunda
bir çivi yapabilecek kadar demir barındırır.

~Soner Sayar
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nın alanının yarısına eşit olduğuna göre, atın bağlı
olduğu ipin uzunluğu kaç metredir?

~Vatan Kalaycı


